* Cod. :perurget.
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potuit divineque munificencie graciosa effecit liberalitas, ut nedum vir-
tuosus sed dici possit emphatice ipsa virtus. Quid ulterius dicimus? Pro
certo res ipsa probat, aspera mors, quam a suis gravibus pacientissime
pertulit inimicis fidissima subest testis, quod super fundamentum divine
fortitudinis fuerit stabilitus, ea ferens operum procacissimarumque lin-
guarum obprobria piis et sacris moribus semper a mundi exhordio infesta
et inimica, que lugubris humane sortis fragilitas propriis viribus nullatenus
posset sustinere. Equidem divina res fuit et ipsum robur solius divine
firmitatis tot impia probra, tot improba supplicia, tot famas et infamias
pro Dei veritate semper leto et ridenti vultu excipere et tanta pietate
eciam quoad tyrannos immobiliter coruscare vitamque irreprehensibilem
in omnibus indefessum morte acerbissima consumare. Hec igitur omnium
Christi fidelium merito deferenda providimus oculis, ne fideles hunc virum
prorsus virum iusticie aut quemque eius subambulum ac assecutorem du-
biis derogacionibus in anime sue periculum velint maculare et falsa pro
veris improbo more asseverare, quin pocius, si non dictis nostris credere,
saltem dubia in partem meliorem velint detorquere, hoc unum optantes
ex animo, ut sicut nobis factus est iustum prospicunmque exemplar in
omnibus, ita fiat omnibus Christi fidelibus testis catholice veritatis.

Ceterum quidem de egregio philosopho magistro Ieronymo de
Praga viro utique eloquentissimo et omnium arcium liberalium profundo
scrutatore nobis innotescat ipsius nomen celebre et famam preclaram
scienciam laudandam atque sublimem Parisiensi, Coloniensi et Heilde-
bergensi universitatibus, quarum magister extitit testimoniis veritatis
discucienda relinquentes, hoc ipsum publice corde et ore profitemur, quod
ipse magister Ieronymus predictus vita et moribus in universitate nostra
et regno Boemie laudabiliter conversatus et in fide catholica et orthodoxa
multipliciter commendatus, pro veritate evangelica promulganda et sini-
stra nota predicti regni Boemie abolenda desudavit assidue, sicut ipse
magister Iohannes Hus superbiam, avariciam, luxuriam et symoniam cum
aliis criminibus notoriis presertim ipsius cleri arguendo patenter et in-
trepide detestando in Constancia mortem constantissime subiit et de om-
nibus inimicis suis gloriose triumphavit. In cuius rei evidenciam cla-
riorem presentes literas sigillo nostro pendenti iussimus communiri.